47.05047.0501,0 45  /L /BAT MOTORX 45AH 55B24LS + DER966480
34.44534.4451,0 INFLADOR C/PANTALLA LED  - YATO0900450
80.65640.3282,0 NEUM 175/70R13 GOODRIDE G-118 82T201160

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 355.944$ 299.113

Son: Trescientos cincuenta y cinco mil novecientos cuarenta y cuatro pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 56.831$ 74778$373,891

CANCELADO

2024

"El  acuse  de  recibo  que  se  declara  en  este  acto,  de
acuerdo  a  lo  dispuesto  en  la  letra   b)  del  Art ículo  4º,  y
la letra  c)  del  Artículo  5º de  la  ley  19.983, acredita  que